- Incipit : « Fides catbolica in universum... » - Desinit:

« Gloria sublimare. » - 3° (Fol. io4) « Liber Rabbani dediffi-

« nitionibus recte fidei. » -Incipit: «Credimus unum Do-

« minum esse. » - Desinit : « In moribus invenire. » —
XII

e SIÈCLE.

Abbaye d'Anchin .G. 85i,D. 272.— Ecriture minuscule , de vingt-trois lignes

longues, piquées et tracées à la mine de plomb; initiales avec enroulements

et animaux fantastiques. — 3° Inédit. Ce traité de Raban Maur serait-il le

traité De Fide chrisliana, que Possevin indique comme se trouvant à Vienne,

dans la bibliothèque de Lazius, et que les auteurs de YHistoire littéraire de la
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France (t. IV, p. 19a) placent au nombre des écrits perdus ou encore cachés?

Voici l'index des chapitres qui se trouve en tête du manuscrit : « i . De fide.

« 2. De incarnatione Christi. 3.Quod Deus aeternus ex virgine natus est. 4- De

« Trinitate perfecta. 5. De houmousyon. 6. De resurrectione. 7. Item de eadem

« re. 8. De judicio. 9. Quod unusquisque secundum proprium meritiun

« recepturus sit. 10. Quod ante mundum angeli facti. 11. Quod Deus solus

« incorporeus. 12. Quod omnis crealura corporea. i3. Quod immortales sunt

« iotellectuales animae. i4. De animabus hominum. i5. Quod non due sint in

« uno corpore anime. 16. Quod unusquisque homo animam uuam habeat.

« 17. De animaliuni animabus. 18. De anima humana. 19. Quod duabus sub-

t stanciis constet homo. 20. Quod anima et spiritus unum sint. 21. De libero

« arbitrio. 22. De sacramento baptismi. 23. De acceptione eucharistie. il\. De

« vera pœnitentia. 25. De divinis promissionibus et regno Dei. 26. Nullum sal-

t vari posse sine adjutorio Dei. 27. De malo et malitia. 28. De angelica sanc-

« titate. 29. De consilio nuptiarum. 3o. De conlinentia. 3i. De virginitate.

« 32. De acceptione ciborum. 33. Non dicendas esse malas nuptias. 34- Virgi-

« nitatem non coa^quandam nuptiis. 35. Beatam Mariam et ante et post partum

« virginem esse credendam omni fide. 36. De elementis mundi. 37. De erogan-

« dis facultatibus. 38. Qua? connubia ad clericatum non admittantur. 3q. De

«sanctorum corporibus et reliquiis martyruin. 4o. De baplizalis. 4i. De cate-

« chumenis defunclis. 42. De morientibus non baptizatis. 43. Qualiter eucha-

« ristia offeratur. 44- De humana carne. 45. Quod in resurrectione nullus

« sexus immutetur. 46. Quod ante passionem Domini anime sancto; um in in-

« ferno detinebantur. 47- Quod post ascensionem Domini cum eo anime sanc-